野田ライフケアセンターのご利用者様・ご家族の皆様

地域関係事業所の皆様

令和 6 年 2 月 21 日

当施設における新型コロナウィルス感染症「終息」のご報告

 平素より、介護老人保健施設 野田ライフケアセンターをご利用いただきありがとうございます。

 令和 6 年 1 月 29 日に当施設で発生した新型コロナウィルス感染につきましては、2 月 19 日をもって

終息いたしましたことをご報告いたします。

ご入所者様ならびにご家族様、地域関係事業所の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけして申し

訳ございませんでした。罹患された利用者様、職員の皆様には心よりお見舞い申し上げます。

 2 月 19 日より通常通り運営し、新規入所者様のお受け入れを再開しております。

今後も地域の皆様に安心してご利用していただける施設運営をすべく職員一丸となって取り組んでま

いりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

医療法人社団 淑幸会 介護老人保健施設

野田ライフケアセンター 施設長 冨岡 一幸